
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2021

(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final

4=(1+2-3)

Variación del periodo

5=(4-1)2 31

ACTIVO 9,428,247.02 38,926,992.68 30,944,154.52 17,411,085.18 7,982,838.16

31,147,026.07 30,728,429.38 1,287,900.17 418,596.69ACTIVO CIRCULANTE 869,303.48

1,245,593.79EFECTIVO Y EQUIVALENTES 865,780.67 15,536,811.66 15,156,998.54 379,813.12

42,306.38 38,783.57DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 15,603,214.41 15,564,430.843,522.81

EQUIVALENTES

0.00 0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 7,000.00 7,000.000.00

0.00 0.00INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00ALMACENES 0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 8,558,943.54 7,779,966.61 215,725.14 16,123,185.01 7,564,241.47

0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0.000.00

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

8,023,547.50 7,031,989.31 0.00 15,055,536.81 7,031,989.31

BIENES MUEBLES 717,707.30747,977.30 30,270.00 1,218,303.34500,596.04

34,800.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.0034,800.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

-185,455.14-185,455.14 -185,455.140.00 0.00

0.00ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.000.000.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.000.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.000.000.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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